



Tlf.: +45 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR no. 20 22 26 70

**HARTMAN EJENDOMME APS**

**LINDEVEJ 15, LINDVED, 7100 VEJLE**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**11. AUGUST - 31. DECEMBER 2023**  
*11 AUGUST - 31 DECEMBER 2023*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. juni 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 12 June 2024*

---

**Albert Strockmeijer**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 44 22 92 85**  
**CVR NO. 44 22 92 85**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
*CONTENTS*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger ..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
<b>Årsregnskab 11. august - 31. december</b> <i>Financial Statements 11 August - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-20

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Hartman Ejendomme ApS  
Lindevej 15  
Lindved  
7100 Vejle

CVR-nr.: 44 22 92 85

*CVR No.:*

Stiftet: 11. august 2023

*Established:* 11 August 2023

Kommune: Hedensted

*Municipality:*

Regnskabsår: 11. august - 31. december

*Financial Year:* 11 August - 31 December

**Direktion**  
*Executive Board*

Albert Strockmeijer

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Middelfart Sparekasse  
Østerbrogade 11A  
8722 Hedensted

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af erhvervejendomme.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -171 tkr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes retableret gennem fremtidig positiv indtjening.

Moderselskabet Hartman Beheer B.V. har over for selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet Hartman Beheer B.V erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Principal activities***

*The principal activities comprise operation and rental of commercial properties.*

***Development in activities and financial and economic position***

*The company has realized a profit before tax of DKK -171,000, which the company's management finds unsatisfactory.*

*The company has lost over 50% of the share capital and is thus covered by § 119 of the Companies Act. The Company's share capital is expected to be restored through future positive earnings.*

*The parent company Hartman Beheer B.V. has submitted a declaration of support to the company in which the parent company Hartman Beheer B.V declares, through any necessary subsidies, to vouch for the company's obligations and thereby ensure the continued operation of the subsidiary. On the basis of this declaration of support and based on the management's assessment of the company's possibilities for future earnings, it is the management's opinion that the company can continue its operations, which is why the annual accounts have been prepared with a view to continuing operations.*

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.*



**RESULTATOPGØRELSE 11. AUGUST - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 11 AUGUST - 31 DECEMBER**

	Note	2023 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>73.292</b>
<i>GROSS PROFIT</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-107.685
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets</i>		
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-34.393</b>
<i>OPERATING LOSS</i>		
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-136.201
<i>Other financial expenses</i>		
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-170.594</b>
<i>LOSS BEFORE TAX</i>		
Skat af årets resultat.....	2	32.521
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-138.073</b>
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>		
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>		
Overført resultat.....		-138.073
<i>Retained earnings</i>		
<b>I ALT.....</b>		<b>-138.073</b>
<i>TOTAL</i>		

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>AKTIVER</b> <i>ASSETS</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. DKK
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		9.023.022
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Property, plant and equipment</i>	<b>3</b>	<b>9.023.022</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>9.023.022</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		160.000
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		32.521
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		44.397
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>		30.918
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>267.836</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>14.329</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>282.165</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>9.305.187</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		kr. DKK
Anpartskapital .....		40.000
<i>Share capital</i>		
Overført resultat .....		-138.073
<i>Retained earnings</i>		
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>-98.073</b>
<i>EQUITY</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		268.259
<i>Trade payables</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		9.135.001
<i>Debt to Group companies</i>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>9.403.260</b>
<i>Current liabilities</i>		
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR .....</b>		<b>9.403.260</b>
<i>LIABILITIES</i>		
<b>PASSIVER .....</b>		<b>9.305.187</b>
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		
Eventualposter mv. ....	4	
<i>Contingencies etc.</i>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5	
<i>Charges and securities</i>		
Forudsætninger for fortsat drift .....	6	
<i>Going concern assumptions</i>		
Medarbejderforhold .....	7	
<i>Staff costs</i>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

kr. DKK	Anparts kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 11. august 2023..... <i>Equity at 11 August 2023</i>	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-138.073	-138.073
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b> <i>Equity at 31 December 2023</i>	<b>40.000</b>	<b>-138.073</b>	<b>-98.073</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2023 kr. DKK	Note
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>		<b>1</b>
<i>Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	135.001	
<i>Interest expenses to group enterprises</i>		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.200	
<i>Other interest expenses</i>		
	<b>136.201</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Regulering af udskudt skat.....	-32.521	
<i>Adjustment of deferred tax</i>		
	<b>-32.521</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
<i>Property, plant and equipment</i>		
kr.	Grunde og bygninger	
DKK	<i>Land and buildings</i>	
Tilgang.....	9.130.707	
<i>Additions</i>		
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>9.130.707</b>	
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Årets afskrivninger .....	107.685	
<i>Depreciation for the year</i>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>107.685</b>	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>9.023.022</b>	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		

**NOTER**  
**NOTES****Note****Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

4

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

Ingen.  
*None.*

**Hæftelse i sambeskatningen**  
*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hartman Logistik ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

*The Company is jointly and severally liable together with Hartman Logistik ApS for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.*

*Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Hartman Logistik ApS, which serves as management Company for the joint taxation*

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and securities*

5

Ingen.  
*None.*

**Forudsætninger for fortsat drift**  
*Going concern assumptions*

6

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -171 tkr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes reableret gennem fremtidig positiv indtjening.

Moderselskabet Hartman Beheer B.V. har over for selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet Hartman Beheer B.V. erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

*The company has realized a profit before tax of DKK 171,000, which the company's management finds unsatisfactory.*

*The company has lost over 50% of the share capital and is thus covered by § 119 of the Companies Act. The Company's share capital is expected to be restored through future positive earnings.*

*The parent company Hartman Beheer B.V. has submitted a declaration of support to the company in which the parent company Hartman Beheer B.V. declares, through any necessary subsidies, to vouch for the company's obligations and thereby ensure the continued operation of the subsidiary. On the basis of this declaration of support and based on the management's assessment of the company's possibilities for future earnings, it is the management's opinion that the company can continue its operations, which is why the annual accounts have been prepared with a view to continuing operations.*

**NOTER**  
*NOTES*

**Note**

**Medarbejderforhold**

**7**

*Staff costs*

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

*Average number of full time employees*
